יג חשוון תשע"ב
10 בנובמבר 2011
תיק מס' 69018

פסק דין

לבין בעניין שבין
ע"י א'י
ע"י עו"ד מ. כ. ושו"ת ע"י עו"ד נ. ד.

א. תמצית העובדות המוסכמות

ביום ב' חשוון תשס"ז 24 לאוקטובר 2006, חתמו התובע והנתבע על הסכם שכותרתו "זכרון דברים", על פיו ירכוש התובע באמצעות הנתבע מגרש גוש – 2563 חלקה 10 א ברובע ג' בעיר פל'. הבעלים הרשום על המגרש, כך ידוע היה לשני הצדדים, היה מר י'. תשלום ראשוני בסך של \$80,000 שולם על ידי התובע לנתבע בשקלים. ההסכם היה תלוי בכך שתוכנית בניה מסויימת לאותו מגרש תאושר.

מצב בו לכאורה הנתבע התחייב, על כן התובע מצפה בדין שמושא ההתחייבות יתקיים. כאשר שני הצדדים יודעים שההתחייבות אינה גמורה.

על כן, אין צו להוצאות.

יא. החלטה

1. התביעה בעיקרה נדחית, אך יש להשיב את המקדמה ששולמה.
2. הנתבע ישלם לתובע סך של 397,364.9 ₪, עד לתאריך טו' בכסליו תשע"ב, 11 לבדצמבר 2011.
3. פסק הדין ניתן ביום יג בחשוון תשע"ב, 10 בנובמבר.
4. אין צו להוצאות.

הרב סיני לוי

הרב יעקב אריאל, אב"ד

הרב שלמה אישון